お取引先 各位
株式会社 TJMデザイン

キッチン事業本部

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、価格改定 および 仕様変更を以下の通り実施致します。

カタログにつきましては24年2月に改訂させて頂きます。

ご確認の程宜しくお願い致します。

敬具

＜全体スケジュール＞

■現行【2023年08月版】 中止時期 見積中止：2024年2月6日

見積中物件のご注文中止：2024年6月25日

■新【2024年02月版】 開始時期 見積・ご注文開始：2024年2月7日

「kitchenhouse basic」

価格改定 および 仕様変更のお知らせ

記

株式会社　TJMデザイン

 kitchenhouse

＜内容＞

■価格　変更

諸般の価格高騰に伴い、各価格設定を変更致します。

詳細は別途添付資料をご確認ください

■把手　ラインナップ変更

一部把手のラインナップを変更致します

●A15把手を追加致します

追加

画像

名称 A15

カラー 3色

サテン・ブラック・ソフトゴールド

●A04把手を中止致します

中止

画像

名称 A04

カラー 3色

サテン・ブラック・カッパー

●A06把手を中止し、A12把手を追加致します

中止 追加

画像

名称 A06 A12

カラー 3色 2色

サテン・ブラック・ホワイト サテン・ブラック

※画像はサテン色

※画像はサテン色

※画像はサテン色

※画像はサテン色

株式会社　TJMデザイン

 kitchenhouse

●タオル掛け専用把手を変更致します

中止 追加

画像

名称 A02ロングハンドル・ タオルバー

A04ロングハンドル

カラー A02：3色 2色

ラスティックシルバー・ サテン・ブラック

ラスティックブロンズ・ブラック

A04：3色

サテン・ブラック・カッパー

※画像はラスティックシルバー色

※画像はサテン色

※画像はサテン色

株式会社　TJMデザイン

 kitchenhouse

■ガスコンロ　リンナイ製3口ガスコンロスタンダードモデル　品番変更
メーカー都合により後継品へ変更致します

同時に、シルバー系はトップ/フェイス共にシルバーの機器に変更致します

変更前 変更後

名称
リンナイ製

3口ガスコンロスタンダードモデル
←左記同じ

品番 ブラック系 RB31AW36T1RBW RB31AW41T1RBW

シルバー系 RB31AW36T1RVW RB31AW41T2RVW

カラー ブラック系 トップ：シアーブラック

フェイス：ブラック
←左記同じ

シルバー系 トップ：シアーブラック

フェイス：シルバー

トップ：シルキーシルバー

フェイス：シルバー

画像

■ガスコンロ　ハーマン製3口ガスコンロ機能充実モデル　品番変更
メーカー都合により後継品へ変更致します

変更前 変更後

名称
ハーマン製

3口ガスコンロ機能充実モデル
←左記同じ

品番 ブラック系 DW36S5WAAFBAE DW36U5WAAFBAE

DW36S6WAAFBAE DW36U6WAAFBAE

シルバー系 DW36S5WAS6STE DW36U5WAP2STE

DW36S6WAS6STE DW36U6WAP2STE

カラー ブラック系 トップ：ブラック

フェイス：ブラック
←左記同じ

シルバー系 トップ：エレガントグレー

フェイス：ステンレス

トップ：クレールシルバー

フェイス：ステンレス

画像 未入手

株式会社　TJMデザイン

 kitchenhouse

■レンジフード　FUJIOH製同時給排モデル　変更
●ペニンシュラ用の側方排気を追加致します

変更前 変更後

排気方向 デュエ・I型用 上方給排気 ←左記同じ

ペニンシュラ用 上方給排気 上方給排気・側方給排気

アイランド用 上方給排気 ←左記同じ

●対応天井高さを一部変更致します

変更前 変更後

対応天井高さ デュエ・I型用　上方給排気 2300 / 2400 ←左記同じ

(FL+1700時) ペニンシュラ用 上方給排気 2300 / 2400～2450 2300 / 2370～2450

ペニンシュラ用 側方給排気 ー 2400～2450

アイランド用　上方給排気 2300 / 2400～2500 ←左記同じ

以上

株式会社　TJMデザイン

 kitchenhouse